重庆工业职业技术学院
职业技能评价（技能鉴定）收费标准一览表

市物价局重庆市财政局《关于职业技能鉴定考试考务费收费标准及有关问题的通知》（渝价〔2016〕128号），现将职业技能评价（技能鉴定）收费标准公布如下：
	职业（工种）
	等级
	知识
鉴定费
	操作技能
鉴定费
	综合
评审费
	合计（元）

	车工（普通车床、数控车床）、
铣工（普通铣床、数控铣床）、
钳工
	初级工/五级
	35
	140

	175

	中级工/四级
	40
	190

	230

	高级工/三级
	45
	240

	285

	技师/二级
	50
	290
	320
	660

	高级技师/一级
	50
	290
	420
	760

	电工、
机床装调维修工（数控机床机械装调）、
网络与信息安全管理员
	初级工/五级
	35
	160

	195

	中级工/四级
	40
	210

	250

	高级工/三级
	45
	260

	305

	技师/二级
	50
	310
	320
	680

	高级技师/一级
	50
	310
	420
	780

	汽车维修工
（汽车机械维修工、汽车电器维修工、汽车车身整形修复工、汽车车身涂装修复工）
	初级工/五级
	35
	190

	225

	中级工/四级
	40
	240

	280

	高级工/三级
	45
	290

	335

	技师/二级
	50
	340
	320
	710

	高级技师/一级
	50
	340
	420
	810

	化工总控工、
化学检验员、
药物制剂工、
防腐蚀工、
工业废水处理工、
农产品食品检验员
	中级工/四级

	150

	高级工/三级

	200

	1. 补考人员需要缴纳补考科目单科费用；
2. 化工总控工、化学检验员、药物制剂工、防腐蚀工、工业废水处理工、农产品食品检验员知识补考费（中级工、高级工）90元、操作技能补考费90元（中级工、高级工）。

[bookmark: _GoBack]附件：市物价局重庆市财政局《关于职业技能鉴定考试考务费收费标准及有关问题的通知》（渝价〔2016〕128号）